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آنـــی و مهــم

به: روسا/سرپرستان محترم واحدهای استانی و مراکز آموزشی

موضوع: تمدید نهایی زمان ثبتنام، انتقال به سیستم آموزش و انتخاب واحد پذیرفتهشدگان 

مهرماه ۱۴۰۲ مقاطع کاردانی و کارشناسی (ناپیوسته) نظام آموزش علمی کاربردی

با سلام و احترام
پیرو بخشنامههای ثبتنام پذیرفتهشدگان در دورههای کاردانی فنی، کاردانی حرفهای، مهندسی فناوری و 
کارشناسی حرفهای نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۲ به شماره ۱۴۰۲/۲۳۱۰۳/م مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ و 
۱۴۰۲/۲۳۳۰۶/م مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ و با توجه به درخواستهای متعدد مراکز آموزشی و واحدهای استانی در 

خصوص تمدید مهلت ثبتنام پذیرفتهشدگان، موارد زیر را به استحضار میرساند:
۱- برای آخرین بار مهلت ثبتنام پذیرفتهشدگان تا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸ در رشتهمحلهایی که 
منجر به تشکیل کلاس شدهاند، تمدید شد. لذا شایسته است مراکز آموزشی با رعایت ضوابط و مقررات و براساس 
بخشنامههای ثبتنامی، اقدامات لازم درخصوص ثبتنام (انتقال به سیستم، ثبت مغایرت و انتخاب واحد) این دسته از 

پذیرفتهشدگان را در سامانه جامع آموزشی همآوا به عمل آورند. 
در ضمن برای آن دسته از پذیرفتهشدگانی که کلاس ایشان تشکیل نشده و تاکنون اقدامی برای ثبتنام ننمودهاند، 
مراکز آموزشی میبایست تا پایان مهلت مذکور براساس ضوابط مندرج در بخشنامه فرآیند عدم حدنصاب به شماره 

۱۴۰۲/۲۵۳۵۴/م مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷، اقدام به ارسال درخواست ایشان به دفتر سنجش و آزمون نمایند.
۲- ضروری است واحدهای استانی تا تاریخ مقرر همزمان با ثبت مغایرتهای کدملی و شماره شناسنامه توسط 
مراکز آموزشی در سامانه فوق، مغایرت مذکور را بررسی و اعمال نظر (تایید/رد) نمایند. بدیهی است تا قبل از انجام 
بررسی مغایرتهای مذکور توسط واحد استانی، انتقال به سیستم آموزش این دسته از پذیرفتهشدگان توسط مراکز 

آموزشی امکانپذیر نخواهد بود. 
۳- در خصوص آن دسته از پذیرفتهشدگانی که مغایرتهای موثر/غیرموثر ایشان براساس ضوابط مندرج در 
بخشنامههای مربوط ثبت نشده است، لازم است با توجه به تمدید نهایی مهلت ثبتنام پذیرفتهشدگان، مرکز آموزشی 

و یا آن واحد استانی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸، براساس بخشنامههای ثبتنامی اقدام به ثبت مغایرت مربوط نمایند.
مقتضی است واحدهای استانی از ارسال هرگونه درخواست در خصوص موارد فوقالذکر پس از اتمام 

مهلت مقرر جداً خودداری نمایند.
مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه برعهده روسا/ سرپرستان محترم واحدهای استانی و مراکز آموزش علمی 

کاربردی میباشد.


